PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE HABILITAÇÃO. TOMADA
DE PREÇOS nº 06/2023, PROCESSO n° 33/2023. O Presidente da CPL torna público o resultado
da Habilitação do Processo nº 33/2023, modalidade Tomada de Preços nº 06/2023, Tipo Menor
Preço. Critério de Julgamento: Valor Global. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa para
Prestação de Serviços de Engenharia, para Execução de Obras de Recapeamento Asfáltico em
(CBUQ) e Sinalização viária, nas ruas Abadia dos Dourados e Piauí, no Bairro Vila Dourada,
conforme Convênio 1491001858/2022/SEGOV/PADEM, firmado entre o Estado de Minas Gerais e
o Município de Monte Carmelo - MG. RESULTADO DA HABILITAÇÃO - Empresa Habilitada:
Falk Construtora Ltda, CNPJ: 01.901.632/0001-99. Data: 27/03/2023. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado – Presidente da CPL.